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Consejo de Ciencia y Tecnologia del Estado de Durango

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso
Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)
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6,403,904
0

(2)
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4,424,456

21,787,699
0
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4,424,456

28,191,603
0

(4=1+2)
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3,350,000

18,876,355
0
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3,350,000

18,876,355
0

(6=5-1)
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3,350,000

12,472,451
0

Total

6,403,904

26,212,155

32,616,059

22,226,355

22,226,355

Ingresos excedentes?!

15,822,451

Ingreso
el Analltlcq de Ir_lgrgsos Estimado Ampllacu?nes y Modificado Devengado Recaudado lEEE
Por Fuente de Financiamiento Reducciones
(1) (2) (3) (4=1+2) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 0 0 0 0 0 0
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de 0 0 0 0 0 0
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Ingresos de los Entes P_u_bllcos (?e los Poderes Legislativo y Judlplal, de los Organos Auténomos y del Sector 6,403,904 26,212,145 32,616,049 22,226,355 22,226,355 15,822,451
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 6,403,904 26,212,145 32,616,049 22,226,355 22,226,355 15,822,451
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 6,403,904 26,212,145 32,616,049 22,226,355 22,226,355 15,822,451

1 Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero
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